
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
 

Università degli Studi di Messina 

            IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il DD. n. 2176  del 20.10..2017 con il quale è stata autorizzata  -  mediante RDO sul MEPA e aperta a 

tutti gli operatori economici presente nello stesso – la Fornitura di Materiali di Consumo per le esigenze 

dell’Un. Op. Gestione Servizi Generali e Verde”; 

 VISTA la RdO n. 1756960 del 07.11.2017  sul Mepa  che ha fissato per le ore 19,00  del  giorno 14.11.2017  il 

termine ultimo per le presentazione delle offerte;  

PRESO atto che, entro il sopra citato termine di scadenza è pervenuta un’unica offerta e, precisamente, quella 

della ditta  Centro Agrigarden di Veglia Giuseppe & C. snc;   

CONSIDERATO che, come da scheda riepilogativa MEPA, la ditta Centro Agrigarden di Veglia Giuseppe & C. 

snc ha proposto - per la fornitura in oggettto -  l’importo complessivo di  € 4.069,00 + IVA; 

VISTI i verbali di gara e, in particolare,  il verbale di gara n. 4 in cui il Rup propone l’aggiudicazione provvisoria 

in favore della sopra citata ditta Centro Agrigarden di Veglia Giuseppe & C. snc.; 

VISTI l’art. 1 comma 32 della legge 190/2012 e l’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016; 

VISTA la RDA 2017-160227;  

CONSIDERATO che l’aggiudicazione diverrà efficace in esito alla verifica positiva del possesso dei requisiti di 

ordine generale di cui all’art. 80 del D.L.vo n. 50/2016; 

VISTO il D. D. n. 1130 del 24/04/2013 con il quale si conferisce, tra l’altro, alla dott.ssa Maruka Stagno 

d’Alcontres, la delega per la registrazione e l’accesso, quale unità ordinante, al Sistema CONSIP S.p.A. e per 

l’emissione, in nome e per conto dell’Amministrazione Universitaria, degli ordinativi di fornitura finalizzati 

all’approvvigionamento di beni e servizi ai sensi degli artt. 26 L. n. 488/99, 58 L. n. 388/2000 e 32 L. n. 

448/2001 e s.m.i.; 

D E C R E T A  

 

- di approvare l’esito della RdO n. 1756960 del 07.11.2017  e di rendere definitiva la relativa aggiudicazione a 

favore della ditta Centro Agrigarden di Veglia Giuseppe & C. snc per l’importo complessivo di  € 4.069,00 

+ IVA (€ 4.733,70, IVA compresa come da dettaglio allegato); 

   - di precisare che l’aggiudicazione diverrà efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti di ordine generale 

di cui all’art. 80 D.Lgs. n. 50/2016; 

   - di autorizzare il Dipartimento Amm.vo Attività Negoziale  e Servizi Generali - Unità Organizzativa 

Affidamento di Forniture - ad emettere l’ordinativo sul MEPA  a favore della  sopra citata ditta; 

- di autorizzare il Dipartimento Amm.vo Organizzazione e Gestione Risorse Finanziarie ad emettere mandato di 

pagamento a favore della Ditta Centro Agrigarden di Veglia Giuseppe & C. snc per l’importo complessivo 

di € 4.733,70, IVA compresa, successivamente alla ricezione della rispettiva fattura ed al favorevole esito della 

verifica di conformità della fornitura; 

- di disporre - ai sensi dell’art.76, comma 5 del D.Lgs. n. 50/2016 - la comunicazione dell’esito di gara; 

- di autorizzare, ai sensi dell’art 29, comma 1,  del D.Lgs 50/2016,  la pubblicazione del presente provvedimento 

sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

La spesa complessiva di € 4.733,70, IVA compresa grava  sul C.A. 04.41.01.08 - Bilancio Unico di Ateneo - 

Esercizio Contabile 2017 – che presenta la necessaria copertura. CIG: Z86202CD8C.                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                              

Il Direttore Generale  

  Prof. Francesco De Domenico 

 

Prot. n. 0092895 del 15/12/2017 - [UOR: SI001037 - Classif. X/4]



 

 
                                  

                   

                       
                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                 

                     

        Dipartimento Amm.vo Attività Negoziale  e Servizi Generali                  

                                      Il Direttore 

                              avv.  Danila Nostro 

 

 

        

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-12-12T08:29:13+0000
	FINOCCHIARO ROSALIA ANNA
	RUP


		2017-12-12T11:54:46+0000
	Maruka Stagno D'Alcontres
	Resp. Un. Org. Affidamento Forniture


		2017-12-12T13:05:30+0000
	Danila Nostro


		2017-12-12T15:54:11+0000
	Daniela Paola Carbone
	ORDINE N. 2017/171859


		2017-12-13T15:46:46+0000
	Francesco De Domenico




